21/06/2022 10:37 EDITAL N° 79 DE 15 DE JUNHO DE 2022 - EDITAL N° 79 DE 15 DE JUNHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-79-de-15-de-junho-de-2022-409167077 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/06/2022 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 178

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL N° 79 DE 15 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -UNIRIO torna público o resultado

do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Conhecimento/Disciplina abaixo

relacionada, conforme o Decreto nº 9.739/2019, homologado ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE em 13/06/2022, de acordo com o número de vagas constante no Edital

n° 45/2022, publicado no Diário Oficial da União em 20/04/2022:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

1.1-Área de Conhecimento/Disciplina: Ciências Biológicas/Imunologia

RESOLUÇÃO SCS Nº 5.547, DE 13 DE JUNHO DE 2022

COLOCAÇÃO CANDIDATO APROVADO NOTA FINAL

Único Aprovado Fabricio Freitas Fernandes 7,0 (sete inteiros)

RICARDO SILVA CARDOSO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.